
Pos
1
2
3
4
5

Nr.
38
3

11
33
5

Nome
V Pimentel/ R Renault (FLP)
Bernardo Mattos(N)
F. Ribeiro/ T. Tomagnini (G)
Hector R. Silva(N)
Weuler Ferreira(N)

Nat/Stat
MG
MG
MG
MG
MG

Voltas
6
2
5
0
0

Melhor Tm
1:00.749
1:00.979
1:02.914

-.---
-.---

Dif
-

+0.230
+2.165

-
-

Sponsor
Hertape Calier
Evolution Consultoria/CREPS/Ipiranga
Cimini  Racing
IFN/Sagrado Coração Transportes
Proinjecta/Fermold/Minas Rodas

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de Velocidade
Santa Luzia - 7º e 8º Etapas

Aquecimento Todas Categorias

Treino (20:00 Tempo)

Circuito Mega Space 1,474 Km

2/8/2009 12:40

Impresso: 2/8/2009 13:06:00

Cronometragem                Diretor de Prova                Comissários

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E DESPORTIVAS

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1



(38) V Pimentel/ R Renault (FLP)

1

2

3

4

5

6

(3) Bernardo Mattos(N)

1

2

(11) F. Ribeiro/ T. Tomagnini (G)

1

2

3

4

5

1:02.068

1:01.778

1:00.793

1:00.845

1:00.749

1:01.576

1:01.322

1:00.979

1:05.010

3:51.957

1:04.458

1:03.027

1:02.914

+1.319

+1.029

+0.044

+0.096

-

+0.827

+0.343

-

+2.096

+2:49.043

+1.544

+0.113

-

Campeonato Mineiro de Velocidade
Santa Luzia - 7º e 8º Etapas

Aquecimento Todas Categorias

Treino (20:00 Tempo)

Circuito Mega Space 1,474 Km

2/8/2009 12:40

Impresso: 2/8/2009 13:05:36

Cronometragem                Diretor de Prova                Comissários

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E DESPORTIVAS

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


	2o_aquecimento.pdf
	2o_aquecimento_voltas.pdf

