





## Campeonato Mineiro de Velocidade

## Classificado pela melhor volta

Santa Luzia - 7º e 8º Etapas

Circuito Mega Space 1,474 Km

**Aquecimento Todas Categorias** 

2/8/2009 12:40

Treino (20:00 Tempo)

Pos	Nr. Nome		Nat/Stat	Voltas	Melhor Tm	Dif Sponsor	
1	38	V Pimentel/ R Renault (FLP)	MG	6	1:00.749	-	Hertape Calier
2	3	Bernardo Mattos(N)	MG	2	1:00.979	+0.230	Evolution Consultoria/CREPS/lpiranga
3	11	F. Ribeiro/ T. Tomagnini (G)	MG	5	1:02.914	+2.165	Cimini Racing
4	33	Hector R. Silva(N)	MG	0		-	IFN/Sagrado Coração Transportes
5	5	Weuler Ferreira(N)	MG	0		-	Proinjecta/Fermold/Minas Rodas

Impresso: 2/8/2009 13:06:00 Licenciado para: BHZ Crono

Comissários

www.amb-it.com www.mylaps.com

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits 3







## Campeonato Mineiro de Velocidade

Santa Luzia - 7º e 8º Etapas

**Aquecimento Todas Categorias** 

Treino (20:00 Tempo)

Circuito Mega Space 1,474 Km

2/8/2009 12:40

(38) V Pimentel/ R Renault (FLP)							
1	1:02.068	+1.319					
2	1:01.778	+1.029					
3	1:00.793	+0.044					
4	1:00.845	+0.096					
5	1:00.749	-					
6	1:01.576	+0.827					
(3) Bernardo Mattos(N)							
1	1:01.322	+0.343					
2	1:00.979	-					
(11) F. Ribeiro/ T. Tomagnini (G)							
1	1:05.010	+2.096					
2	3:51.957	+2:49.043					
3	1:04.458	+1.544					

1:03.027

1:02.914

Cronometragem

+0.113

Impresso: 2/8/2009 13:05:36 Licenciado para: BHZ Crono

Comissários

Orbits 3 www.amb-it.com www.mylaps.com

Diretor de Prova